
POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 00:02:22.666

2 B 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012 00:02:23.022

3 H 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013 00:02:26.395

4 B 33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013 00:02:38.314

5 H 10 10106249134 VRANÁK Marek CK EPIC DOHŇANY 2012 00:02:48.885

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

3 H 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013

4 B 33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 00:02:20.303

2 B 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012 00:02:20.785

Finále 3-4

Finále 1-2

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Mladší žiaci
Dĺžka 1,5 km Počet okruhov : 4,5

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 B 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 00:02:09.625

2 H 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010 00:02:10.561

3 B 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 00:02:18.776

4 H 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 00:02:19.891

5 H 55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011 00:02:22.130

6 B 84 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 00:02:25.519

7 B 87 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia PROefekt KOŠICE 2012 00:02:25.950

8 B 13 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien CK EPIC DOHŇANY 2011 00:02:26.993

9 H 86 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 2010 00:02:35.103

10 H 47 10115965807 ČAJKOVÁ Ema CYKLO ČAJKA RACING 2011 00:02:36.547

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

3 H 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 00:02:16.164

4 B 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 00:02:16.325

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 00:02:08.577

2 B 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010 00:02:14.669

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Žiačky
Dĺžka 1,5 km Počet okruhov : 4,5

Finále 3-4

Finále 1-2

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010 00:02:42.037

2 H 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 00:02:48.489

3 B 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 00:02:49.994

4 H 35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010 00:02:51.522

5 B 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010 00:02:51.587

6 H 53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010 00:02:52.226

7 B 83 10092220409 PESZEKI Benjamín MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 00:02:52.802

8 H 45 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 2010 00:02:53.881

9 B 20 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010 00:02:55.007

10 H 12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011 00:02:58.418

11 H 85 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 2011 00:02:58.857

12 H 82 10133867155 SKLENKA Teodor MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 00:03:00.889

13 B 52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011 00:03:01.241

14 B 71 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 00:03:01.261

15 B 54 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 2011 00:03:04.532

16 H 29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011 00:03:13.631

17 B 46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011 00:03:18.842

B

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

3 H 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 00:02:46.600

4 B 35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010 00:02:49.055

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010 00:02:41.960

2 B 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 00:02:43.600

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Starší žiaci
Dĺžka 2 km Počet okruhov : 6

Finále 3-4

Finále 1-2

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 B 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009 00:02:45.448

2 H 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 00:02:48.985

3 B 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 00:02:56.051

4 B 16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009 00:02:58.424

5 H 8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009 00:03:00.279

6 H 15 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2008 00:03:00.543

7 B 51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008 00:03:06.922

8 H 65 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 00:03:12.648

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

3 H 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 00:02:52.050

4 B 16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009 00:02:56.988

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009 00:02:40.902

2 B 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 00:02:49.711

Finále 1-2

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Kadetky
Dĺžka 2 km Počet okruhov : 6

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 00:02:26.592

2 B 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008 00:02:29.222

3 B 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 00:02:29.650

4 H 99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008 00:02:31.374

5 B 98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008 00:02:33.164

6 H 79 10133867054 MOLOTA Timotej MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 00:02:33.610

7 B 14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009 00:02:33.727

8 H 4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008 00:02:34.858

9 H 97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008 00:02:35.108

10 H 75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009 00:02:36.216

11 B 32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009 00:02:36.544

12 B 39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009 00:02:37.967

13 H 38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008 00:02:38.020

14 H 42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008 00:02:38.022

15 B 41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009 00:02:39.962

16 B 96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008 00:02:40.998

17 B 30 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 00:02:41.749

18 H 6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009 00:02:41.958

19 B 7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009 00:02:43.877

20 H 77 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 00:02:43.955

21 H 95 10097284819 KAJABA Martin Slávia Trenčín 2008 00:02:44.932

22 B 100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008 00:02:45.629

23 H 49 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 2008 00:02:46.559

24 B 50 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 2008 00:02:47.138

25 H 64 10139555601 MADAJ Šimon CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 00:02:48.518

26 B 80 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 00:02:49.975

27 B 78 10055027373 JELŽA Christian MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 00:02:56.850

28 H 40 10127426658 ČAKURDA Filip CYKLO ČAJKA RACING 2009 00:03:14.818

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

3 H 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 00:02:29.959

4 B 99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008 00:02:31.204

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 00:02:29.465

2 B 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008 00:02:31.537

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Kadeti
Dĺžka 2 km Počet okruhov : 6

Finále 1-2

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 B 3 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 2006 00:02:44.211

2 H 62 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 00:02:55.872

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Juniorky
Dĺžka 2 km Počet okruhov : 6

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 00:03:37.580

2 B 76 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 00:03:42.336

3 H 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 00:03:43.478

4 H 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 00:03:44.144

5 B 56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 00:03:45.229

6 B 91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 00:03:45.728

7 H 57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 00:03:48.764

8 B 1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007 00:03:50.063

9 H 90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 00:03:56.320

10 B 60 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 00:04:04.759

11 B 89 10046039618 MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 00:04:06.176

12 H 28 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 00:04:08.477

13 B 58 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 00:04:09.976

14 H 36 10152109118 MÚDRY Kamil CYKLO ČAJKA RACING 2006 00:04:17.199

15 H 48 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006 00:04:21.521

B

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

3 H 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 00:03:45.027

4 B 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 00:03:50.793

POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 H 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 00:03:39.370

2 B 76 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 00:03:41.248

Výsledková listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Juniori
Dĺžka 3 km Počet okruhov : 9

Finále 1-2

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

1 B 18 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 00:05:07.584
2 H 19 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 00:05:14.503

Štartovná listina
Individuálne stíhacie preteky

Kategória : Muži
Dĺžka 4 km Počet okruhov : 12

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

H 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011

H 82 10133867155 SKLENKA Teodor MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010

H 83 10092220409 PESZEKI Benjamín MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010

H 25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010

H 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010

H 12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011

H 10 10106249134 VRANÁK Marek CK EPIC DOHŇANY 2012

H 20 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010

H 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013

H 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010

H 71 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2011

H 29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011

H 52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011

H 53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010

H 54 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 2011

H 85 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 2011

H 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012

H 45 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 2010

H 46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011

H 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013

2

3

4

5

Stíhacie preteky družstiev
Kategória : Mladší žiaci

Dĺžka 3 km Počet okruhov : 9

00:04:07.407

00:04:12.943

00:04:13.756

00:04:16.652

00:04:35.182

1

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

H 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009

H 8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009

H 13 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien CK EPIC DOHŇANY 2011

H 51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008

H 65 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

H 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

H 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010

H 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010

H 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

H 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

H 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008

H 55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011

2

3

00:04:12.927

00:04:21.727

00:04:30.042

Stíhacie preteky družstiev
Kategória : Žiačky a Kadetky
Dĺžka 3 km Počet okruhov : 9

1

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník
Čas

H 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

H 30 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

H 32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009

H 75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009

H 99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008

H 96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008

H 100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008

H 14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009

H 98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008

H 97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008

H 95 10097284819 KAJABA Martin Slávia Trenčín 2008

H 50 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 2008

H 38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008

H 39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009

H 41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009

H 42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008

H 4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008

H 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008

H 6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009

H 7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009

H 49 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 2008

H 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

H 64 10139555601 MADAJ Šimon CyS - Akadémia Petra Sagana 2008

H 40 10127426658 ČAKURDA Filip CYKLO ČAJKA RACING 2009

H 77 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008

H 78 10055027373 JELŽA Christian MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

H 79 10133867054 MOLOTA Timotej MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

H 80 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

7

00:03:38.061

00:03:41.461

00:03:45.185

00:03:45.721

00:03:46.910

00:03:56.978

00:03:58.465

2

3

4

5

6

Stíhacie preteky družstiev
Kategória : Kadeti

Dĺžka 3 km Počet okruhov : 9

1

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Čas

H 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007

H 1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007

H 76 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006

H 28 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007

H 56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

H 57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

H 58 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

H 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

H 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

H 89 10046039618 MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

H 90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

H 91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007

2

3

00:04:48.274

00:04:53.651

00:04:54.177

Stíhacie preteky družstiev
Kategória : Juniori

Dĺžka 4 km Počet okruhov : 12

1

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. ŠT.Č. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body POR cieľ

52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011

53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010

25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava2010

35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010

11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010

12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011

54 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 2011

85 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 2011

45 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 2010

46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011

33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013

34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012
6

Madison
Kategória : žiaci

Dĺžka 15 km Počet okruhov : 45

1

3

2

4

5

1

-80

1

5

3

2

4

6

2

3

4

5

6

-16

št.č. 4 - warning, 5.1 Odchýlka od zvolenej línie, ktorá bráni alebo ohrozuje iného pretekára alebo nepravidelný šprint 

(vrátane ťahania dresu alebo sedla iného pretekára, rýchleho pohybu nadol na iného pretekára) 

43

32

22

-11

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. ŠT.Č. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

cieľ

3 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 2006

62 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009

9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009

15 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2008

92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008

16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009

21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010

55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011

51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008

94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

86 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 2010

87 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia PROefekt KOŠICE 2012

1

2

6

7

3

4

5

6 10 -54

7 12 -99

4 13 -33

5 7 -52

45

2 8 32

3 14 11

Madison
Kategória : Žiačky a Kadetky

Dĺžka 15 km Počet okruhov : 45

1 9

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR.

ŠT.Č. 

Madiso

n Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

cieľ

98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008

97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008

31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009

4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008

5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008

14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009

75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009

99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008

96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008

6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009

7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009

49 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš CYKLO SPIŠ 2008

100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008

41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009

42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008

39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009

38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008

4

7

5

1

3

2

6

8

9

7 -13

-208

9 -35

2

5

6

6 4 0

4 7 19

5 9 19

51

2 8 43

3 3 19

Madison
Kategória : Kadeti

Dĺžka 20 km Počet okruhov : 60

1 10

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR.

ŠT.Č. 

Madison Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body POR cieľ

59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007

90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007

2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007

29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011

76 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006

57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

60 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

36 10152109118 MÚDRY Kamil CYKLO ČAJKA RACING 2006

48 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006
66 13 -80

1

2

4

5

3

4 16 19

5 15 2

53

2 12 29

3 11 20

Madison
Kategória : Juniori

Dĺžka 25 km Počet okruhov : 75

1 14

Prešov, 9.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca :  Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013

2 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013

3 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012

4 33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013

5 10 10106249134 VRANÁK Marek CK EPIC DOHŇANY 2012

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky

Kategória : Mladší žiaci

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010

2 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010

3 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

4 84 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012

5 87 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia PROefekt KOŠICE 2012

6 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

7 86 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 2010

8 55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011

9 13 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien CK EPIC DOHŇANY 2011

10 47 10115965807 ČAJKOVÁ Ema CYKLO ČAJKA RACING 2011

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky

Kategória : Žiačky

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010

2 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010

3 25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010

4 52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011

5 12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011

6 45 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 2010

7 20 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010

8 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010

9 83 10092220409 PESZEKI Benjamín MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010

10 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011

11 29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011

12 82 10133867155 SKLENKA Teodor MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010

13 71 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2011

14 46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011

15 35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky

Kategória : Starší žiaci

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 3 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 2006

2 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

3 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008

4 22 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

5 15 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2008

6 51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008

7 65 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

8 16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009

9 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009

10 8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky

Kategória : Kadetky a Juniorky

62 - Sikelová Stanislava,  CYS - Akadémia Petra Sagana, UCI ID : 10091868478 3.10.008 3.6 Chýbajúce identifikačné 

číslo alebo transpondér, nie je viditeľné, je upravené, nesprávne umiestnené 30 EUR

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

2 79 10133867054 MOLOTA Timotej MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

3 99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008

4 30 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

5 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

6 98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008

7 4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008

8 14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009

9 97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008

10 75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009

11 39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009

12 32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009

13 96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008

14 7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009

15 6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009

16 100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008

17 38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008

18 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008

19 77 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008

20 80 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

21 64 10139555601 MADAJ Šimon CyS - Akadémia Petra Sagana 2008

22 41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009

23 42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008

24 95 10097284819 KAJABA Martin Slávia Trenčín 2008

25 78 10055027373 JELŽA Christian MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

26 40 10127426658 ČAKURDA Filip CYKLO ČAJKA RACING 2009

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky

Kategória : Kadeti

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

2 27 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006

3 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007

4 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

5 90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

6 57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

7 60 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

8 91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007

9 58 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

10 1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007

11 56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

12 48 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006

13 28 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007

14 36 10152109118 MÚDRY Kamil CYKLO ČAJKA RACING 2006

15 89 10046039618 MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky
Kategória : Juniori

27 - Drobný Tomáš,  JEGG-DJIR Academy, UCI ID : 10046081650 3.10.008 3.6 Chýbajúce identifikačné číslo alebo 

transpondér, nie je viditeľné, je upravené, nesprávne umiestnené 30 EUR

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999

2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001

3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003

4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995

5 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005

6 17 10046013750 POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 1976

Výsledková Listina
Vylučovacie preteky

Kategória : Muži ELITE

št.č 73 Rovder Pavol  UCI ID: 10046046890, Dukla Banská Bystrica : 3.10.008 1.1 Neúčasť na oficiálnych 

procedúrach - 40 EUR 

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013

2 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012

3 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013

4 33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013

5 10 10106249134 VRANÁK Marek CK EPIC DOHŇANY 2012

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Mladší žiaci
3 km, 9 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010

2 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010

3 55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011

4 86 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 2010

5 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

6 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010

7 84 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012

8 13 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien CK EPIC DOHŇANY 2011

9 87 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia PROefekt KOŠICE 2012

10 47 10115965807 ČAJKOVÁ Ema CYKLO ČAJKA RACING 2011

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Žiačky
3 km, 9 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011

2 53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010

3 25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010

4 12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011

5 71 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2011

6 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010

7 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010

8 20 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010

9 35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010

10 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011

11 29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011

12 82 10133867155 SKLENKA Teodor MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010

13 83 10092220409 PESZEKI Benjamín MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010

14 45 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 2010

15 46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011

85 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 2011 DNS

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Starší žiaci
5 km, 15 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 3 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 2006

2 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

3 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009

4 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008

5 22 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

6 15 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2008

7 65 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

8 16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009

9 8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009

10 51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Kadetky a Juniorky
5 km, 15 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008

2 97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008

3 4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008

4 75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009

5 14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009

6 96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008

7 41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009

8 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008

9 95 10097284819 KAJABA Martin Slávia Trenčín 2008

10 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

11 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009

12 42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008

13 100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008

14 99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008

15 98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008

16 64 10139555601 MADAJ Šimon CyS - Akadémia Petra Sagana 2008

17 79 10133867054 MOLOTA Timotej MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009

18 32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009

19 30 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008

20 6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009

21 7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009

22 78 10055027373 JELŽA Christian MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009  -kolo

23 77 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 DNF

24 80 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 DNF

25 40 10127426658 ČAKURDA Filip CYKLO ČAJKA RACING 2009 DNF

39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009 DNF

Pretekár 39 - postihnutý pádom

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Kadeti
7.5 km, 23 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

2 27 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006

3 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

4 57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

5 90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

6 56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

7 91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007

8 28 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007

9 48 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006

10 36 10152109118 MÚDRY Kamil CYKLO ČAJKA RACING 2006

11 89 10046039618 MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006

12 1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007

13 58 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007

14 60 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006

15 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Juniori
10 km, 30 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999

2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001

3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003

4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995

5 17 10046013750 POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 1976 DNF

6 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005 DNF

Výsledková listina
Scratch

Kategória : Muži ELITE
10 km, 30 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 51 2

2 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013 25 1

3 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012 9 3

4 33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013 4 4

5 10 10106249134 VRANÁK Marek CK EPIC DOHŇANY 2012 -92 5

Výsledková listina
Bodovacie preteky

Kategória : Mladší žiaci
10 km, 30 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 31 2

2 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010 25 1

3 84 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 12 3

4 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 4 4

5 55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011 3 5

6 87 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia PROefekt KOŠICE 2012 0 7

7 13 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien CK EPIC DOHŇANY 2011 0 8

8 86 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 2010 0 9

9 47 10115965807 ČAJKOVÁ Ema CYKLO ČAJKA RACING 2011 0 10

10 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 -18 6

Výsledková listina
Bodovacie preteky
Kategória : Žiačky
10 km, 30 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 47 2

2 53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010 26 3

3 25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010 19 1

4 83 10092220409 PESZEKI Benjamín MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 14 8

5 52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011 7 4

6 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 5 6

7 82 10133867155 SKLENKA Teodor MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 5 13

8 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010 4 9

9 71 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 1 7

10 12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011 0 5

11 45 10119925932 KAMENICKÝ Filip CYKLO ČAJKA RACING 2010 0 10

12 35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010 0 12

13 20 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010 -18 14

14 29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011 -20 11

15 46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011 DNF

16 85 10092689342 KOHUT Šimon PROefekt KOŠICE 2011 DNS

HOZA Maxim 10081178371, Cyklospiš,  SAKMÁR Denis 10127457980, Cyklospiš 3.10.008 7.1 Nerešpektovanie pokynov 

organizátora alebo rozhodcov 30 EUR

Výskledková listina
Bodovacie preteky

Kategória : Starší žiaci
15 km, 45 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009 74 3

2 3 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 2006 52 7

3 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 49 4

4 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 43 1

5 22 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 8 6

6 65 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 3 5

7 8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009 0 9

8 15 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2008 0 10

9 51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008 -19 2

10 16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009 -20 8

Výsledková Listina
Bodovacie preteky

Kategória : Kadetky a Juniorky
15 km, 45 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008 35 6

2 98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008 33 16

3 32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009 25 3

4 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 19 1

5 75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009 18 4

6 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 11 7

7 14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009 10 5

8 100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008 7 13

9 96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008 7 18

10 4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008 6 2

11 38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008 2 15

12 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008 2 17

13 30 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1 8

14 99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008 1 9

15 95 10097284819 KAJABA Martin Slávia Trenčín 2008 0 10

16 79 10133867054 MOLOTA Timotej MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 0 11

17 41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009 0 12

18 64 10139555601 MADAJ Šimon CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 0 14

19 6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009 0 19

20 7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009 0 20

21 77 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 DNF

22 42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008 DNF

23 78 10055027373 JELŽA Christian MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 DNF

24 80 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 DNF

25 40 10127426658 ČAKURDA Filip CYKLO ČAJKA RACING 2009 DNF

39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009 DNS

Výsledková listina
Bodovacie preteky
Kategória : Kadeti
20 km, 60 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 27 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 84 2

2 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 63 7

3 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 57 6

4 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 46 1

5 91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 43 3

6 57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 36 4

7 28 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 17 5

8 90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 10 11

9 58 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5 12

10 1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007 5 13

11 89 10046039618 MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 8

12 48 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006 -20 10

13 60 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 -40 9

14 36 10152109118 MÚDRY Kamil CYKLO ČAJKA RACING 2006 DNF

56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 DNF

Výsledková listina
Bodovacie preteky
Kategória : Juniori
25 km, 75 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník Body

POR 

CIEĽ

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999 63 1

2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001 35 4

3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 27 2

4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 -2 3

5 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005 -80 5

6 17 10046013750 POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 1976 -140 6

Výsledková listina
Bodovacie preteky

Kategória : Muži ELITE
20 km, 60 okruhov

Prešov, 10.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň

Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 69 10114281643 GALOVIČ Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 150 1
2 34 10095269542 CHALÚPKA Ondrej CYKLISTICKÁ TOUR 2012 127 2
3 43 10127427163 KARNIŠ Jakub CYKLO ČAJKA RACING 2013 121 4
4 33 10095269441 CHALÚPKA Juraj CYKLISTICKÁ TOUR 2013 112 3
5 10 10106249134 VRANÁK Marek CK EPIC DOHŇANY 2012 36 5

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Mladší žiaci
Počet okruhov : 25 Dĺžka : 7.5 km

Prešov, 11.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 72 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 148 1
2 21 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína CK Olympik Trnava 2010 134 2
3 94 10153803584 POCKLANOVÁ Laura ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 113 4
4 55 10131984749 VAGNEROVA Júlia CYKLO SPIŠ 2011 101 5
5 87 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia PROefekt KOŠICE 2012 90 3
6 93 10145497758 MALATOVÁ Michaela ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 90 6
7 86 10079770457 MERTOVÁ Zara PROefekt KOŠICE 2010 82 7
8 13 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien CK EPIC DOHŇANY 2011 70 8
9 47 10115965807 ČAJKOVÁ Ema CYKLO ČAJKA RACING 2011 28 9

84 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub2012 DNF

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Žiačky
Počet okruhov : 25 Dĺžka : 7,5 km

Prešov, 11.8.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 70 10114281542 FIRÁK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 155 2
2 53 10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIŠ 2010 153 4
3 81 10055027474 JELŽA Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 124 11
4 83 10092220409 PESZEKI Benjamín MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 103 7
5 71 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 102 3
6 52 10127457980 SAKMÁR Denis CYKLO SPIŠ 2011 98 6
7 54 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix CYKLO SPIŠ 2011 79 5
8 35 10120172270 ŠULC Ján Hubert CYKLISTICKÁ TOUR 2010 75 1
9 11 10090327087 SAMSON Martin CK EPIC DOHŇANY 2010 63 8
10 20 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010 62 12
11 29 10091297693 MACKANIČ Marko Cycling Academy Trenčín 2011 58 9
12 82 10133867155 SKLENKA Teodor MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 49 10
13 46 10079770053 KNAPÍK Krištof CYKLO ČAJKA RACING 2011 16 13

12 10117285209 BEHAN Matúš CK EPIC DOHŇANY 2011 DNF
25 10082403302 SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava 2010 DNF

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Starší žiaci
Počet okruhov : 30 Dĺžka : 10 km

Prešov, 11.08.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 9 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína CK EPIC DOHŇANY 2009 157 1
2 92 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 154 2
3 68 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 136 8
4 3 10046070233 RŽONCOVÁ Anna CK EPIC DOHŇANY 2006 132 6
5 22 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 108 3
6 15 10116521939 MEČÍROVÁ Mária CK Olympik Trnava 2008 89 4
7 16 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela CK Olympik Trnava 2009 82 7
8 65 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 79 9
9 51 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana CYKLO SPIŠ 2008 78 10
10 8 10080773500 JEZNÁ Sarah CK EPIC DOHŇANY 2009 72 5

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Kadetky a Juniorky
Počet okruhov : 30 Dĺžka : 10 km

ŠT.Č 3 Ržoncová Anna, UCI ID :10046070233, CK EPIC Dohňany Podvádzanie, pokus o podvádzanie, tajná dohoda medzi 
pretekármi alebo inými držiteľmi licencií, ktorí sú zapojení alebo spoluúčastní. Vo zvlášť závažných prípadoch, okrem upozornenia, 
relegácie alebo diskvalifikácie, ktoré môžu byť udelené - WARNING

Prešov, 11.08.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 31 10067562096 PASTVA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 141 1
2 97 10083214967 SOBOTA Ondrej Slávia Trenčín 2008 117 2
3 75 10077416791 HUSÁR Samuel Flaviol - Bike Team Spiš 2009 103 4
4 14 10046082155 NAGY Matúš CK Olympik Trnava 2009 101 5
5 50 10119486196 ČERNICKÝ Maroš CYKLO SPIŠ 2008 92 3
6 98 10046107215 MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín 2008 92 19
7 39 10127427668 KAŇUK Ján CYKLO ČAJKA RACING 2009 90 10
8 5 10090326683 KATREŇÁK Samuel CK EPIC DOHŇANY 2008 85 22
9 4 10059139163 TOMÁŠ Matej CK EPIC DOHŇANY 2008 83 6
10 63 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 63 18
11 7 10106248831 PŠENKA Marek CK EPIC DOHŇANY 2009 58 16
12 38 10079769952 KNAPÍK Drahoslav CYKLO ČAJKA RACING 2008 57 11
13 79 10133867054 MOLOTA Timotej MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub2009 41 13
14 6 10046080943 RIŠKA Matej CK EPIC DOHŇANY 2009 36 20
15 96 10066648478 MAGDOLEN Filip Slávia Trenčín 2008 34 21
16 32 10066167926 BARICA Mathias CYKLISTICKÁ TOUR 2009 27 7
17 41 10144726610 VALEČKO Sebastián CYKLO ČAJKA RACING 2009 26 12
18 100 10046074778 KOLESÁR Maroš Slávia Trenčín 2008 22 8
19 30 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub CYKLISTICKÁ TOUR 2008 21 23
20 42 10152108714 SABOL Daniel CYKLO ČAJKA RACING 2008 19 14
21 95 10097284819 KAJABA Martin Slávia Trenčín 2008 17 9
22 77 10105959851 GLEZGO Jakub MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub2008 9 15
23 64 10139555601 MADAJ Šimon CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4 17
24 80 10092219904 MÁJIK Maxim MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub2009 DNF
25 40 10127426658 ČAKURDA Filip CYKLO ČAJKA RACING 2009 DNF

99 10128151330 KALENČÍK Oliver Slávia Trenčín 2008 DNF
78 10055027373 JELŽA Christian MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub2009 DNF

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Kadeti
Počet okruhov : 45 Dĺžka : 15 km

Prešov, 11.08.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 59 10046078014 CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 144 1
2 2 10046080034 HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 141 2
3 88 10046070637 FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 135 4
4 57 10065802659 HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 124 5
5 56 10106986334 HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 117 3
6 27 10046081650 DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 104 8
7 90 10093135340 ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 89 6
8 89 10046039618 MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 48 7
9 60 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 47 10
10 58 10076592796 TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 39 9
11 36 10152109118 MÚDRY Kamil CYKLO ČAJKA RACING 2006 DNF

91 10046039719 HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 DNF
1 10055996464 ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007 DNF

48 10119486200 ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006 DNF
28 10058275762 MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 DNF

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Juniori
Počet okruhov : 60 Dĺžka : 20 km

Prešov, 11.08.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka



POR. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Klub Ročník BODY CIEL

1 74 10010948553 CHREN Martin Tufo Pardus Prostějov 1999 175 2
2 73 10046046890 ROVDER Pavol Dukla Banská Bystrica 2001 160 1
3 18 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 131 3
4 19 10009099792 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 38 4
5 44 10115967019 PONČÁK Tomáš CYKLO ČAJKA RACING 2005 19 5

Výsledková listina
OMNIUM Bodovacie preteky

Kategória : Muži
Počet okruhov : 60 Dĺžka : 20 km

Prešov, 11.08.2024 Velodróm Prešov
Hlavný rozhodca : Michal Rohoň
Riaditeľ Pretekov : Martin Čajka


